
年月日 内　訳 支　出 収　入 残　額 備　考

42,451 繰越金 768,357 768,357

4/21/2016 通信費 100,000 668,357 総会用はがき

5/18/2017 総会・懇親会費 653,000 15,357

9/20/2016 預金利子 5 15,362

2/23/2017 29年度同窓会費 126,000 141,362 3000×42人

3/14/2017 総会・懇親会費 141,362 0

3/28/2017 総会残金 84,152 84,152

3/30/2018
川﨑市内高校

(定)職員振興会
30,108 54,044

3/30/2018 同窓会費 159,000 213,044 3000×５３人

3/30/2018 同窓会費 24,000 237,044 3000×８人

9/18/2018 預金利子 1 237,045

2/15/2019 平成30年同窓会費 114,000 351,045 ３０００×３８人

2/15/2019 平成30年同窓会費 6,000 357,045 ３０００×２人

3/18/2019 預金利子 1 357,046

9/17/2019 預金利子 1 357,047

3/5/2020 令和元年同窓会費 114,000 471,047 ３０００×３３人

3/5/2021 令和元年同窓会費 18,000 489,047 ３０００×６人

3/16/2020 預金利子 1 489,048

9/23/2020 預金利子 2 489,050

3/22/2021 預金利子 2 489,052

4/20/2021 令和2年同窓会費 93,000 582,052 ３０００×３１人

4/20/2021 令和2年同窓会費 6,000 588,052 ３０００×２人

924,470 1,512,522 588,052

　会計監査報告

　　　通帳、金銭出納簿及び領収書を令和4年４月21日に監査したところ、適切に運用

　　されていることを認め、ここに報告します。

　　　　令和4年5月22日　　会　　計　荻　野　芳　雄

　　　　　　　　　 　　 　　会計監査    増　田　　　実

　会計収支決算報告
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